
LISE VISHOLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 28147945

Æblevangen 6
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Lise Visholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LISE VISHOLM HOLDING ApS
Æblevangen 6
9800 Hjørring

CVR-nr.: 28147945
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på kr. -5.567 mod kr. 454.831 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.391.111.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.948	-17.890
Lønninger		-125.000	-125.000
Resultat af ordinær primær drift		-145.948	-142.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		146.284	631.152
Andre finansielle indtægter		695	235
Øvrige finansielle omkostninger		-6.598	-468
Ordinært resultat før skat		-5.567	488.029
Skat af årets resultat		0	-33.198
Årets resultat		-5.567	454.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		178.000	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-683.567	-145.169
I alt		-5.567	454.831

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.429.227	4.470.035
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.429.227	4.470.035
Anlægsaktiver i alt		3.429.227	4.470.035
Tilgodehavende skat		35.714	28.596
Tilgodehavender i alt		35.714	28.596
Likvide beholdninger		249.173	8.550
Omsætningsaktiver i alt		284.887	37.146
AKTIVER I ALT		3.714.114	4.507.181

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.013.111	3.696.678
Forslag til udbytte		178.000	600.000
Egenkapital i alt		3.391.111	4.496.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.503	503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.003	10.503
Gældsforpligtelser i alt		323.003	10.503
PASSIVER I ALT		3.714.114	4.507.181

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.24.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi pr. 31.12.24	3.324.227
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	15.766

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 1
------------------------------	------------------